

kolmekümne kontrollpunkt 'läbimist.

Kristjan on ka eelnevatel aastatel võistlusest osa võtnud, Liina aga igapäevaelus tasuta küüdi võimalust kasutanud. Kuid miks ometi? Pöidlaküüt ei ole ju turvaline ning halvasti lõppenud juhtumeid, millest rääkides lapsevanemad oma võsukeksi hoiatavad, on rohkem kui küll. Selle ürituse puhul meeldib Kristjanile see, et satutakse paljudesse Eestimaa paikadesse, kus varem pole olnud juhust käia.

Rändajatele on saanud ka selgeks, et Sillamäel ja Narva kandis ei ole eesti keelega suurt midagi peale hakata. Aga üldse tundub neile, et vene rahvusest inimesed võtavad meel-

sami hääletajaid peale. Alati on tore ka uute inimestega tutvuda ja kuulata nende põnevaid lugusid - tavaliselt on autojuhid ka ise varem hääletajad olnud.

Võlud ja valud

Muidugi peab iga hääletaja ka ohtudega arvestama. Seepärast soovitabki Liina tüdrukutele kindlasti kellegagi koos teekond ette võtta - nii on kindlam. Kristjan on ka Euroopas häälega ringi reisinud ning kiidab Poola autojuhte, kes ei pelga pöidlaküüdimehi. Ühelt poolt peab tee ääres seisja halbade kavatsustega autojuhti kartma, eriti öösel on võimalus kokku sattuda purjus juhtidega, kelle kõrval siis süda puperdab ja üks käsi hoiab vargi käspidurit. Samas on Liina kuulnud, et juhilt on näiteks päikeseprille varastatud ja autot lagastatud.

Selliste ebameeldivate vahejuhtumite pärast ongi hääletamisel halb maik küljes ning inimesed ei mõista, miks ometi seda propageeritakse.

Pöidlad püsti!

Kristjan ja Liina plaanivad teispäeva õhtul viimasele Hiiu-maa praamile jõuda. Sõidutame nad Rakvere-Haljala maanteele. Noored vinnavad oma matkakotid selga ja ajavad pöidla püsti. Liina hoiab pea kohal väikest silti "Aita võita!".

Juba paari minuti pärast, kui vaid viis autot on mööda sõitnud, peatub ootamatult üks hele masin. Roolikeeraja aitab võistlejatel kotid pagasiruumi panna ning juba nad alustavadki teed riigi pealinna Tallinna poole.

Üle poolesaja sihtpunkti

Nüüd jätkub meie teekond juba ühiselt. Viimasel hetkel suure vihmaivalingu eest autosse hüpanud, kihutame "Tobeduse monumendi" poole, mis oma uhkuses ka hääletajate suu muigele kisub.

Ilm tundub meid soosivat ning vajalik pildiklõps saab tehtud selge taevaga. Nüüd on neil juba kaksteist väärtuslikku punkti koos. Kristjani arvates oleks tore kõigis 51 kohas käia, kuid reaalseks peavad nad umbes



Virumaa Teataja nobe sõiduvahend tõi Liisa ja Kristjani hõlpsalt uhke "Tobeduse monumendi" juurde.